
 

 

 

 

 

 المجلس  المحلي  اكسال

 تصحيح – 108/2017و  107/2017و  2017/ 106رقم   اتمناقص

 

 أعلاه   :   اتناقصمفي  ال  الأتيةيعلن  مجلس  اكسال  المحلي  عن  التعديلات  

   : ع  ارياسم  المش .1

 الرفاة الاجتماعي اضافه بناء لمكاتب  106/2017

 مبنى مركز الطفولة المبكرة  107/2017

 لدة  اكسال  بتنفيذ  مشاريع  بيئية  في  مناطق  عامه  في   108/2017

 

 فالظر بطريقة, لكل المناقصات المذكورة اعلاة   ,العروض تقدم : بتاريخ تقديم العروض التصحيح  .2

      2017/09/19الموافق   لثلاثاء ا يوم من  18:00 الساعة حتى المجلسسكرتير  لمكتب باليد المختوم

 (. 20/09/2017) بدل 

 

 5כנפי הנשרים  شارع طال أوري السيد ليديجب تسليم نسخة إضافية   108/2017في المناقصة رقم 

 .ظهرا  12:00الساعة  تمام حتى   19.9.2017 أقصاه موعد حتى ( القدس هنشريم كنفي)  ירושלים

 , الاقتراحات تسلم يدويا فقط .   كفاله بنكيهجميع الوثائق المذكوره ( ومرفق وارفاق )

        

  باقي  في  البنود  بدون  تغيير. .   3

 مع  الاحترام ,  

 

 المحامي  عبد  السلام  دراوشه

 رئيس  المجلس  المحلي 

 



 

 

 

 

 אכסאל מקומית מועצה

 תיקון –  108/2017ו  2017/107ו  2017/106 'מסמכרזים 

 
 הנ"ל  כלהלן  :  השינויים  במכרזים להודיעכם  על  

 
 :    יםשם  הפרויקט  .1

 
 רווחה לשכת למבנה תוספת 2017/106

  רך גיל מרכז מבנה 2017/107

 אכסאל  יישוב בתחום  ציבוריים בשטחים סביבתיים פרויקטים יצועב 2017/108

 הכנסת י"ע בלבד ידנית במסירה להגיש יש ההצעות את:   תיקון במועד הגשת הצעות  .1
, 2017/09/19 תאריך  שלישי  יום עד,   המועצה מזכיר במשרד המכרזים לתיבת ההצעות

 (  2017/09/20) במקום  18:00 מהשעה יאוחר לא
2.  

 במשרד הסביבה להגנת למשרד  במקביליש להגיש עותק נוסף   2017/108במכרז 
 לתאריך עד טל אורי מר:  לידי 4 קומה, ירושלים 5 נשרים כנפי ברחוב הראשי

 ערבות ובצירוף(  המפורטים והמסמכים האישורים בצירוף  12:00 בשעה   19.9.2017
 . בלבד ידנית תוגשנה ההצעות,  כדין בנקאית

 
 שאר  הסעיפים  ללא  שינוי  .  .3

 
 
 

 בכבוד  רב , 
 

 אלסלאםעו"ד  דראושה  עבד 
 ראש  המועצה  המקומית 

 

 

 



 

 

 


